= EXTRATO DE CONTRATO n°82/2019=

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, CONTRATADA:
LUCIMARA GONÇALVES 12825900818. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para confecção de enfeites para ornamentação natalina para as
ruas, avenidas, praças e rotatórias conforme descritos no termo de referencia
da requisição n°910/2019 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer e termo de Referencia (anexo I):. PAGAMENTO: O contrato
fica firmado no valor de R$ 29.075,00, (vinte e nove mil e setenta e cinco reais).
AMPARO LEGAL O presente Contrato tem como Amparo Legal a Lei Federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores, a Pregão
Presencial n° 31/2019 – Processo n° 123/2019 . DISPOSIÇÕES FINAIS: A
Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de Licitação da
Prefeitura Municipal de Lucélia. DATA: Lucélia 01 de outubro de 2019. Carlos
Ananias Campos de Souza Junior , Prefeito Municipal, Lucimara Gonçalves
Proprietária.